

(Corriere dello Sport - F.Schito) Ponownie na boisku, bez chwili wytchnienia. Primavera Romy Alberto De Rossiego, po tym jak dokonała niesamowitych rzeczy w lidze, Youth League i Superpucharze Włoch, rozpoczyna czwarte rozgrywki sezonu. Przyszedł czas na Puchar Włoch, gdzie Giallorossi wchodzi do gry dzisiaj, w 1/8 finału, w meczu o godzinie 11 z Crotone.

Drużyna z Kalabrii musiała już pokonać Ascoli i Frosinone, aby zdobyć awans do najlepszej szesnastki, z kolei młodzież Romy zaczyna swoją walkę w tej rundzie, tak jak i wszyscy uczestnicy poprzedniego Final Eight waki o scudetto. *"Jakiś czas temu twierdziłem, że nie lubimy za bardzo długiego oczekiwania między oficjalnymi meczami"* - żartował dla Roma TV, w przeddzień meczu, Alberto De Rossi. *"Żarty na bok, jeśli jesteśmy tak często na boisku, to jest to nasza zasługa: jesteśmy gotowi zmierzyć się z każdymi rozgrywkami, mimo pewnych absencji"*. Trener, w meczu na Tre Fontane, nie będzie mógł skorzystać z Marco Tumminello, który zmaga się nadal ze skręceniem stawu kolanowego, urazu, który zmusił go do pozostania w szatni po rozruchu przed meczem Roma-Cork. Ryzykuje też utratą kolejnego snajpera, Edoardo Soleriego, którego w ostatnich godzinach dopadł atak grypy.

"Mam kadre, która potrafi dobrze odpowiedzieć, co jest powodem do dumy. Gdy zostają powołani do gry, wszyscy chłopcy dają swój wkład. Nie mamy tylko 4-5 na wymianę, ale bardzo szeroką kadre, alternatyw nie brakuje". Zagrać powinien zatem "lekki" tercet złożony z Antonucciego, Franchiego i Keby, który wyszedł też w ostatnim meczu ligowym drużyn w połowie października (2-0 dla Romy w Crotone). Roma się nie zatrzymuje i jest teraz na czele grupy C rozgrywek ligowych. *"Z nimi mamy zawsze bardzo zacięte mecze, mają świetnego trenera, który potrafi motywować i są dobrze zorganizowani, co w tej kategorii rozgrywkowej robi różnicę. Dobrze jest podejść do tego meczu z wiedzą, że jest się na czele tabeli ligowej, choć wspólnie z Entellą. Wiemy, że w najbliższej kolejce czeka nas trudny mecz [przeciwko Genoi, aktualnie piątej w tabeli - wyj. red.], ale będziemy myśleć o tym potem. Musimy kontynuować naszą grę, choć wiem, że mówienie tego jest banałem"*.

Przejęcie rundy może przynieść ekscytujący ćwierćfinał: derby z Lazio, które zagra w 1/8 z Palermo. O ile nie dojdzie do potyczki w fazie finałowej walki o scudetto, mogą to być jedyne derby w sezonie, z powodu reformy grup ligowych. *"W tej chwili jesteśmy skoncentrowani wyłącznie na tym meczu, który zdecyduje o awansie. Liczymy bardzo na te rozgrywki, w gablocie brakuje nam pucharu od pewnego czasu"*.

Autor: abruzzo